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Semestri X 
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al
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E hënë 
15:00-16:30 

Letërsi dhe kinematografi L, (Z), 3 ECTS, Prof. Dr.Valbona Gashi 

Berisha 

14 

   

E martë 

 

 

 

09:00-10:30 Gramatikë e tekstit, L (Z), 3 ECTS, prof. Ass. Dr. Teutë Blakqori 17 

11:00-12:30 Letërsi frankofone L, (0), 5, ECTS, prof. Ass. Dr. Nerimane Kamberi 17 

13:00-14:30 Gramatikë  kontrastive L, (Z), 3 ECTS, Prof. Dr. Bade Bajrami 17 

13:00-14:30  Autor i zgjedhur 2, L, (Z), 3 ECTS, prof. Ass. Dr. Nerımane Kamberi 12 

14:30-16:00  Analizë e tekstit, L, (O),4 ECTS, Prof. Dr. Avdi Visoka 17 

16:00 -17:30 Analizë e tekstit, U, (O),4 ECTS, asst. Dr. Krenare Luma 17 

17:30-19:00 Letërsi frankofone  U, (0), 5, ECTS, asst. Dr. Krenare Luma 17 

   

 

            01 mars  2025                                                                    Prof. Ass. Dr. Nerimane Kamberi, Shefe e Departamentit 

 


